深圳市龙岗区应急管理局项目自行采购结果公告

依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定，现将我局采购龙岗区2022年“安全
文化建设”项目协助单位的招标结果向社会公告

采购项目名称：龙岗区2022年“安全文化建设”采购项目

项目预算金额：17.8万元

采购项目描述：为弘扬安全文化，提高辖区整体安全意识，拟聘请第三方服务协助开展“安全 ”宣

内容：包括制作安全文化宣传视频、设计制作宣传资料、后期推广及其他需要关于“安全文
化建设”协助宣传的工作。
采购服务合同期限截止到该活动结束。

成交供应商名称：深圳市龙岗区融媒文化传播发展集团有限公司

项目成交金额：17.5万元

中标产品（服务）说明：协助开展“安全文化建设”宣传活动

供应商征集筛选情况说明：经评审，深圳市龙岗区融媒文化传播发展集团有限公司为综合评
分最高的供应商。

公示时间：2022年9月8日至2022年9月12日（共3个工作日）

交货期限：2022年9月15日至2022年10月30日

联系方式：深圳市龙岗区应急管理局

采购科室：法规和宣传科

地址：深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号

联系电话：0755-84821507